

Ceníkové položky - VC-7/222/89 obor 973.938.380 oddíl 50 – revize plynových zařízení

položka	POPIS ČINNOSTI	MĚRNÁ JEDNOTKA	KČ/ M.J.	POČET M.J.	CENA ZA POČET M.J.	DPH	VČ. DPH
	kontrola:						
506010	kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru - kohoutu	ks	24	69			1.656
506013	kontrola funkce dílčích uzávěrů, kohoutů	ks	6,1	675			4.117,50
506015	kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10m3/hod	ks	30	36			1.080
506020	kontrola těsnosti spoje detektorem	ks	6,1	980			5.978
507001	kontrola připojení sporáku nebo vařiče a uzávěru plynu	ks	44,8	30			1.344
507004	kontrola funkce pojistky plamene	ks	26,8	15			402
507005	kontrola správné funkce regulačního kohoutu	ks	2,9	84			243,60
507006	kontrola těsnosti plynového rozvodu sporáku nebo vařiče	ks	59,8	390			23.322
507201	kontrola umístění a připojení kotle	ks	104,6	36			3.765,60
507202	kontrola celkového stavu kotle	ks	17,9	56			1.002,40
507204	kontrola těsnosti rozebíratelného spoje detektorem	ks	6,1	279			1.701,90
507208	uvedení kotle do provozu	ks	35,9	52			1.866,80
507211	kontrola funkce provoz. termostatu	ks	24	39			936
507212	kontrola funkce havarij. termostatu	ks	24	39			936
507213	kontrola funkce prostor. termostatu	ks	26,8	39			1.045,20
507215	kontrola funkce zapalovacího hořáku	ks	15,1	36			543,60
507216	kontrola funkce termoel. pojistky	ks	26,8	36			964,80
507217	kontrola hoření hlavního hořáku	ks	20,8	36			748,80
507218	kontrola odtahu spalin	ks	24	21			504
507223	kontrolní měření CO v ovzduší	měření	30	21			630
	kontrola plynového topidla vč. uzávěru plynu	ks	44,8	670			30.016
	kontrola provozní dokumentace	ks	5	60			300
	kontrola průvodní dokumentace	ks	5	60			300
	kontrola stavu pracoviště (bezpeč. značky, tabulky atd.)	ks	10	63			630

	kontrola odborné způsobilosti obsluhy	ks	10	52			520
	kontrola funkce odtahových systému, větrání, odsávání	ks	10	63			630
	měření analyzátozem spalín	měření	6	54			324
	odborné prohlídky kotelen podle § 16 vyhl. ČÚBP č. 91/93 Sb	ks	350	20			7.000
	oprava plynových zařízení	hod	380	200			76.000
	dopravné	km		30			
	CELKEM	-	-	-			168.808,20

Nejsme plátcí DPH.

